
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 38/16  

CJ MML 144012/16  

Bláhová/485 243 499 19.7.2016 

 

 

Dodatečné informace VI. 
 

pro zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce: 

 

„Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení 

kapacit: ZŠ Broumovská“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám poskytujeme 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci výše uvedeného zjednodušeného podlimitního 

řízení. 

Zadavatel obdržel dotaz od jednoho z dodavatelů ve znění: 

Dle technické zprávy: 

Zhotovitel stavby před prováděním podhledů doloží zástupci stavebníka (TDI) akustický výpočet na 

konkrétní dodaný typ materiálu. Po realizaci stavby bude v rámci předkolaudačního řízení 

zhotovitelem stavby vyhotoveno akustické měření. 

Žádám o předložení akustické studie pro navržené akustické podhledy, která by měla být vypracována 

v rámci projektové dokumentace. 

Odpověď zadavatele 

Na základě požadavku KHS vyhotoven akustický výpočet projektem navržených podhledů uvedených 

v realizační dokumentaci. Akustický výpočet byl Zadavateli předán. Typ podhledu není v projektu 

přesně specifikován, nicméně jsou podrobně popsány technické a fyzikální vlastnosti akusticky 

pohltivých desek. Jelikož však nelze stanovit přesný typ použitého materiálu, je třeba zabezpečit 

splnění požadavků KHS. Proto je požadavek doplnění výpočtu s reálně použitými materiály. Protokol 

pak bude součástí kolaudačních podkladů. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                                       

...................................................... 

v z. Jan Korytář, v. r.  

statutární náměstek 

 

...................................................... 

Tibor Batthyány  

primátor města 

 


		2016-07-19T15:30:08+0200




